1 According to the figures t he total should be 52. -Ed. 
2 ex R egistr' Vaughan, pp. 135, 136b. 
3 E x Libro Statut' apud D. Ep' Menev' pp. 5, 6. 
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ab eodem Thesaurario sine interpella tione obsen retur, prrefat' Ric' us 
Episcopus & Capitulum subscripta m pamam adjecerunt, viz, Si per 
minorem partem anni dictus Thesaurarius residentiam suam discontinu­
averit, singulis diebus quibus absens fllerit sine licentia Episcopi, nisi 
negotiis vel causis necessarii" hic xigentibus, eidem duodecim denar' de 
obventionibus ibi deputati subtrahuutur, & Canonicis presentibus 
assignentllr. i vero per majorem partem alUli a bsen fuerit sequestrentur 
omnes proventus Thesaurarie quou que gratiam Epi copi merllerit. 
Si autem per annum integrum vel eo amplius residentiam interpollaverit, 
& monitus infra tempus ab Episcopo statuendum non redierit, debitam 
facturus residentiam, ex tunc ipso privato alius per Episcopum substitllatur 
ydoneu , modo & conditionibus upraclicti. Si autem aliquid in 
Ecclesia cle ipsius Thesa urarii cure commissis fuerit per eju absentiam 
vel negligentiam deperditll m seu diminlltum, pro\'ent us ad ipsum 
Thesaurarium pertinente remaneant in seq uestro Episcopi, usque acl 
concli crnam satisfactionem. Thesauraru vero prredict' habebit custodiam 
librorum ornamentorllm yasorum instrumentorum & totius Thesauri 
Eccl ire Menev' insuper & Ituuinariorum ejusdem Eccle ire, ad qure 
sustinanda inveniat singluis annis centum libras cerre de proventibus 
propriis residuum de redditibus cerre annuis Meneven' E cclesire debitis & 
commuJlia Canonicorum supplendo providebit. 

In crastino igitur 'ancti Martini A.D . MOCLU coram Venerando PaMc 
Domino Richardo Menevensi Episcopo, Canonici Menevenses in Capitulo 
Menev' ad dictam diem & locum per Dominum Menev' Canonice vocati 
comparuerunt, viz, Ric' Pue, l Precentor Menev' , 1agister Tankardus, 
Arehidiaeollus de Kermerd~11, Ric' cle Burton, Mag' Petrus de aneto 
Da,ricl, Johanne sde Fethram, Euclo2 de Fladdebus, • imon de Radenor, 
Dominus Ric' de Wrotll'ram, Joharmes Harand, Phil' de '\ ilia Lettardi, 
per onaliter ; Dominus Richardu , Archid' ~1enev' per Joh' de Fethram, 
Mag' J oh' de \Vytechyrchc per R 'cum de Burton, Magister Robertus de Mora, 
per Ric' um Precentorem 1enev' , eorum procuratores legitime constitutos : 
Magister, Edwarclus de Cnoll,3 Rogerus de Christi E cclesia" Archid' Brecon, 
per contllmaciam absente . In hac igitur congregation.e E ccle ire Menev' 
cunctis temporibus profutura qure sequuntur ordinata Sllllt & sta,tu!;.').. 

Statuta de Nurnero Residentium. 
13i4. H enricus' permissione divina Meneven' Episcopus ad perpetuam 

rei memoriam. Cum illi in Ecclesiis presertim Catheclralibus, beneficia 
obtinent, seu Prebendas in ipsis Ecclesiis, per seipsos in Divilus diurnis 
& nocturnis officiis teneantur deservire, studiose pariter & devote, quod 
quandoque locorum dista,ntia, cum, viz, Beneficia seu Prebendas hujus 
modi optinentes procul ab ipsis Ecclesiis in quibus eadem beneficia existunt 
larem fovere principalem & moram trahere presumunt continua m fieri 
non permittit. Unde no H eruicus permissione divina Menev' Episcopus 
antedictus summo studio affectantes in Ecclesia nostra Menev' divinum 
cultum & servitium augmentari, & ut hii qui ad onus eligulltur & subeunt, 
per servos otiosos mercede debita nullatenus defraudentur, Statuimus, 
de unanimi consensu Capitwi nostri Ecclesire nostre Menev' predicte, quod 
quando et quotiens contigerit decem Canonico E cclesire nostre predicte 

1 Pue deest-MS. 2 Sudo-MS. 
, H . Gower, Ep de residentia canonicorum, p. 32. 

I 

3 Cnott-MS. 

2c 
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vel pauciores in eodem E cclesia residentiam facere personalem, ipsi omnes 
& singuli infra novam c1ausuram in propria domo quam optinent· a ut 
si loca propria seu ipsorum Prebendis depuk'tta ibidem non habeant, in 
domibus confratrum suorllm a bsentium infra eandem clansllram ex i:tenti­
bus, de licentia tamen & bene placito ipsorum confratrum, residentiam 
facere & la rem fovere & moram trahere teneantur. 

Si \Tero plures quam decem Canonicos in ipsa E cc1esia contigerit, tu nc 
ipsi qui infra eandem c1ausuram 10 a ta lia de qu ibllS supra dicitur ad moram 
faciendam habere non poterlln t, infra Civitatem seu Villam Menev' in locis 
honestis Ecclesie nostre predicte, eu cia usura prefate prox imioribus 
H o 'pitalitatem tenere ac mora m facere tenea ntur &: re identiam persona lem. 

'i quis yem Canonicus ejusdem Ecc1esi::e no tre, cum decem ta ntum 
vel pauciores fuerint residentes extra cla llru am sed (? i) uum vcl a lterim 
confratris mansum ha bere poteri t, vel cum pluTe fuerint quam de em 
extra prefatllm i\Tita tem seu Villam Menev' moram traxerit & H ospitium 
suum principale tenuerit, de unanimi con ensu & con cordia confratrull1 
& CanonicofUm prefate Ecclesire nostrre & Capitllli no tri predicti, habitis 
super his cum eisclem confratribus nostris cliligenti tractatu & delibera tione 
matuTa, statuimus, determinamus (definimus) l & declaramus ipsum 
hujusmodi2 anonicum pro tempore qui sic moram traxerit non e' e in 
ipsa nostra Ecc1esia j'esidentem, sed ab omni emolllmento . eu perceptione 
fructuum , proventuum & obventionum quarumcunque que re iclent ibus 
ejusdem Ecclesie competunt & debentur, penitus excllldenclum.